ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025

64.514.655
368.738
63.608.514
2.031.748
37.826.330
37.826.330
23.470.794
279.642
12.418
59.246
1.269.704
(803.964)
64.514.655
64.514.655
41.053.972
8.659.223
32.394.749
11.625.330
4.694.346
6.882.288
6.882.288
48.696
204.706
68.741
648.699
10.541.740
5.779.392
4.695.954
66.395
371.467
3.008.849
(2.637.383)
64.514.655

02/2025

64.514.655
368.738
63.608.514
2.031.748
37.826.330
37.826.330
23.470.794
279.642
12.418
59.246
1.269.704
(803.964)
64.514.655
64.514.655
41.053.972
8.659.223
32.394.749
11.625.330
4.694.346
6.882.288
6.882.288
48.696
204.706
68.741
648.699
10.541.740
5.779.392
4.695.954
66.395
371.467
3.008.849
(2.637.383)
64.514.655



