



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
ATIVO	64.514.655	64.514.655
DISPONIBILIDADES	368.738	368.738
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	63.608.514	63.608.514
Títulos e Valores Mobiliários	2.031.748	2.031.748
Relações Interfinanceiras	37.826.330	37.826.330
Centralização Financeira	37.826.330	37.826.330
Operações de Crédito	23.470.794	23.470.794
Outros Ativos Financeiros	279.642	279.642
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	12.418	12.418
OUTROS ATIVOS	59.246	59.246
IMOBILIZADO DE USO	1.269.704	1.269.704
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(803.964)	(803.964)
TOTAL DO ATIVO	64.514.655	64.514.655
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	64.514.655	64.514.655
DEPÓSITOS	41.053.972	41.053.972
Depósitos à Vista	8.659.223	8.659.223
Depósitos à Prazo	32.394.749	32.394.749
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	11.625.330	11.625.330
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	4.694.346	4.694.346
Relações Interfinanceiras	6.882.288	6.882.288
Repasses Interfinanceiros	6.882.288	6.882.288
Outros Passivos Financeiros	48.696	48.696
PROVISÕES	204.706	204.706
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	68.741	68.741
OUTROS PASSIVOS	648.699	648.699
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	10.541.740	10.541.740
CAPITAL SOCIAL	5.779.392	5.779.392
RESERVAS DE SOBRAS	4.695.954	4.695.954
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	66.395	66.395
CONTAS DE RESULTADO	371.467	371.467
RECEITAS	3.008.849	3.008.849
DESPESAS	(2.637.383)	(2.637.383)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	64.514.655	64.514.655